Desde el día lunes 3 de no- 
viembre de 1986 en horario de 09: Hrs. a 12: Hrs. y en la tarde 
de 15: Hrs. a 17: Hrs. en el Departamento de Obras Municipa- 
les, 4” piso Edificio Consistorial. 

APERTURA DE LA PROPUESTA: El día 17 de noviembre de 

VALOR DE ANTECEDENTES: $ 1.500.- (mil quinientos 

CONCEPCION, 29, Noviembre de 1986. 

dente se concretará en sen- 
dos proyectos de ley que el 
Ejecutivo enviará próxima- 
mente al Parlamento para 
su discusión y eventual 

aprobación. 
El planteamiento presi- 

dencial se produce en mo- 
mentos que  arrecia la